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RIEGEL AUSPOLIERTEN EDELSTAHL MIT
2 KUGELN

16-7-4305

Vorspannkraft ist nicht einstellbar.
Die Schnapperkraft ist nicht einstellbar. Verdrehen sie nicht die Aufnahme.

A 43 mm

Material Edelstahl 1.4401


https://www.pinet-industrie.com/de/

Gewicht (g)

B

C

S (L ochdur chmesser)

E (Gelenkteile oder Dicke)
D (Durchmesser)

F (Abstand)

G (Abstand)

H (Hohe oder Startlocher)
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8 mm
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35 mm
16 mm
25 mm
poliert
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